O ile tak, to życzę Wam 
wszystkim powodzenia. Redaktor. 

Pociąg z hukiem i łoskotem wjechał na Nr 3 w Łodzi urządziła konkurs ofiarnoś- • 
dworzec olsztyński. Skończyła się moja ci na odbudowę Warszawy. Ogółem zebra­
podróż. Idę przez zazielenione ulice Ol- no 4.704 zł. (cztery tysiące siedemset czte­
sztyna, które podobają mi się bardzo. Ol- ry zł.). Zwyciężyła klasa VI-ta i I-sza a. 
sztyn jest największym miastem na Ma- Klasa VI-ta liczy 33 uczniów i zebrała 
zurach - ich stolicą. Spędziłem tam całe 1.160 zł. (tysiąc sto sześćdziesiąt), a klasa 
wakacje. Robiłem wycieczki nad jeziora, I-sza liczy 34 uczniów i zebrała 1.100 zł. 
do lasu i zamku olsztyńskiego: Wakacje (tysiąc sto). Pieniądze złożone zostały w 
mi zleciały prędko wśród cudnego krajo- Redakcji „Głosu Robotniczego", która od­